SỞ Y TẾ BÌNH THUẬN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    781   /YCBG-BVBT Bình Thuận, ngày  29  tháng  4  năm 2025

V/v báo giá cung cấp

phần mềm điểm danh,

chấm công bằng khuôn mặt

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty cung cấp phần mềm tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bình Thuận có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bình Thuận.

2. Thông tin liên hệ tiếp nhận báo giá: Phòng Kế hoạch Tổng hợp, số điện thoại:

0252.3.77.66.23

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Đường Tôn Thất bách, phường Phú Tài, TP. Phan

Thiết, tỉnh Bình Thuận.

- Nhận qua email: vanthubvbt@gmail.com

4. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ 15h00 ngày 29 tháng 4 năm 2025 đến trước

17h00 ngày 14 tháng 5 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ 14 tháng 5 năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục hệ thống

STT Thiết bị

Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số

kỹ thuật và các thông tin liên quan về

kỹ thuật

Số

lượng

Đơn vị

tính

1

Phần mềm

điểm danh,

chấm công

- Hệ thống chấm công bằng khuôn mặt

- Sắp xếp lịch trình cho nhân viên

- Báo cáo thời gian đi làm trong ngày, tháng

- Báo cáo danh sách đi làm muộn

- Báo cáo danh sách không điểm danh

877
Người

dùng/năm

2. Địa điểm cung cấp, cài đặt: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bình Thuận.

3. Thời gian cung cấp dự kiến: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:                                                                            TM. HỘI ĐỒNG MUA SẮM

- Như trên;                                                                                                        CHỦ TỊCH

- Ban GĐ (biết);

- Đăng Website (P.KHTH);

- Đăng Web Mua sắm công (P.TCKT);

- Lưu: VT, KHTH.

                                                                                                              Vũ Cao Thiện

BẢNG MÔ TẢ CÁC TÍNH NĂNG, YÊU CẦU THIẾT BỊ

(Kèm theo Yêu cầu báo giá số     781   / YCBG-BVBT ngày   29  / 4 /2025)

Tính năng Mô tả

Điểm danh, chấm công

- Hệ thống chấm công bằng khuôn mặt

- Sắp xếp lịch trình cho nhân viên

- Báo cáo thời gian đi làm trong ngày, tháng

- Báo cáo danh sách đi làm muộn

- Báo cáo danh sách không điểm danh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T10:48:39+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Bệnh viện đa khoa<bvdkt@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T10:48:52+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Bệnh viện đa khoa<bvdkt@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T10:49:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Vũ Cao Thiện<thienvc@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!